
Dz.U./S S53
15/03/2023
157063-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:157063-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Szczecin: Maszyny przemysłowe
2023/S 053-157063

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Politechnika Morska w Szczecinie
Adres pocztowy: ul. Wały Chrobrego 1-2
Miejscowość: Szczecin
Kod NUTS: PL424 Miasto Szczecin
Kod pocztowy: 70-500
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Jarosław Sobczak, Aldona Marciszak, Marta Mikulska-Nawacka
E-mail: bzp@pm.szczecin.pl 
Tel.:  +48 914809491
Faks:  +48 914809575
Adresy internetowe:
Główny adres: www.pm.szczecin.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: publiczna uczelnia wyższa

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa obrabiarki numerycznej wraz z osprzętem dla Politechniki Morskiej w Szczecinie
Numer referencyjny: BZP-AZ/262-2/23

II.1.2) Główny kod CPV
42000000 Maszyny przemysłowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż wraz z dostarczeniem obrabiarki numerycznej wraz z osprzętem 
dla Politechniki Morskiej w Szczecinie na potrzeby projektu „Centrum badawcze diagnozowania, recyklingu 
elementów wielko i małogabarytowych oraz identyfikacji odzyskanych materiałów”.

II.1.6) Informacje o częściach

15/03/2023 S53
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:bzp@pm.szczecin.pl
www.pm.szczecin.pl


Dz.U./S S53
15/03/2023
157063-2023-PL

2 / 6

To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
42600000 Obrabiarki
42611000 Obrabiarki specjalnego zastosowania
42621000 Tokarki
42621100 Tokarki sterowane komputerowo
42990000 Różne maszyny specjalnego zastosowania
42632000 Obrabiarki sterowane komputerowo do metalu

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL424 Miasto Szczecin
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szczecin

II.2.4) Opis zamówienia:

15/03/2023 S53
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S53
15/03/2023
157063-2023-PL

3 / 6

1. Przedmiot zamówienia.
1) Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż wraz z dostarczeniem obrabiarki numerycznej wraz z osprzętem 
dla Politechniki Morskiej w Szczecinie na potrzeby projektu „Centrum badawcze diagnozowania, recyklingu 
elementów wielko i małogabarytowych oraz identyfikacji odzyskanych materiałów”.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, opis wymagań zamawiającego w zakresie realizacji i odbioru 
określają:
- opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1a do SWZ,
- projektowane postanowienia umowy określone we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 3 do SWZ.
Wszystkie wymagania określone w dokumentach wskazanych powyżej stanowią wymagania minimalne, a ich 
spełnienie jest obligatoryjne. Niespełnienie ww. wymagań minimalnych będzie skutkować odrzuceniem oferty 
jako niezgodnej z warunkami zamówienia na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp.
Gwarancja na przedmiot zamówienia: minimum 12 miesięcy. Udzielona Gwarancja obejmuje cały przedmiot 
zamówienia.
2) Nomenklatura wg CPV:
42600000-2 Obrabiarki
42611000-2 Obrabiarki specjalnego zastosowania
42000000-6 Maszyny przemysłowe
42990000-2 Różne maszyny specjalnego zastosowania
42621000-5 Tokarki
42621100-6 Tokarki sterowane komputerowo
42632000-5 Obrabiarki sterowane komputerowo do metalu
3) Podane przez Zamawiającego ewentualne nazwy (znaki towarowe), mają charakter przykładowy, a ich 
wskazanie ma na celu określenie oczekiwanego standardu, przy czym Zamawiający dopuszcza składanie ofert 
równoważnych w zakresie sporządzonego opisu przedmiotu zamówienia.
4) Przedmiot zamówienia określono poprzez wskazanie obiektywnych cech technicznych
i jakościowych oraz standardów, dla których określenia dopuszcza się wskazanie przykładowych znaków 
towarowych.
5) W przypadku, gdy Zamawiający odnosi się w opisie przedmiotu zamówienia do norm, ocen technicznych, 
specyfikacji technicznych i systemów referencji technicznych, o których mowa w art. 101 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 3, 
dopuszcza się rozwiązania równoważne opisywanym.
6) Zamawiający wymaga, aby przedmiot umowy był fabrycznie nowy, wolny od wad technicznych
i prawnych, dobrej jakości, dopuszczony do obrotu, zapakowany w oryginalne opakowanie dla danego 
produktu, zaopatrzone w etykiety identyfikujące dany produkt, określający jego parametry techniczne, 
jakościowe, funkcjonalne oraz użytkowe. Na przedmiocie umowy, jak również na opakowaniu musi znajdować 
się znak firmowy i określenie pochodzenia (producenta).
2. Rozwiązania równoważne.
Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne, jest zobowiązany wykazać, że oferowane przez 
niego rozwiązanie spełnia wymagania określone przez zamawiającego. W takim przypadku, wykonawca 
załącza do oferty wykaz rozwiązań równoważnych wraz z jego opisem lub normami.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: cena / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: bezpłatna gwarancja / Waga: 40

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak

15/03/2023 S53
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S53
15/03/2023
157063-2023-PL

4 / 6

Numer identyfikacyjny projektu:
Projekt „Centrum badawcze diagnozowania, recyklingu elementów wielko i małogabarytowych oraz identyfikacji 
odzyskanych materiałów” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w 
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020 umowa o 
dofinansowanie nr RPZP.01.03.00-32-0003/21-00

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 018-050234

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Dostawa obrabiarki numerycznej wraz z osprzętem dla Politechniki Morskiej w Szczecinie

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Zamawiający unieważnił postępowanie w dniu 10.03.2023 r. na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy z 11 września 
2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn.zm.) – dalej zwanej Pzp, 
zgodnie z którym – cyt.: „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: cena lub 
koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza 

15/03/2023 S53
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:50234-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S53
15/03/2023
157063-2023-PL

5 / 6

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub 
kosztu najkorzystniejszej oferty”.
W przedmiotowym postępowaniu zostały złożone dwie oferty, z których najkorzystniejsza oferta jest w kwocie 
613.770,00 zł brutto, podczas gdy Zamawiający może przeznaczyć na realizację zamówienia 519.688,00 zł 
brutto. Zamawiający nie ma możliwości zwiększenia kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty.
Wobec powyższego Zamawiający unieważnia postępowanie na podstawie art. 255 pkt 3 Pzp.
Zestawienie ofert wraz z punktacją:
Oferta nr 1 - Abplanalp Sp. z o.o., ul. Kostrzyńska 36, 02-979 Warszawa, NIP 5210081409
Cena oferty: 559.650,00 zł brutto - 60 pkt.
Bezpłatna gwarancja: 24 miesiące - 20 pkt.
Łączna liczba punktów: 80 pkt.
Oferta nr 2- ATMSolutions Sp. z o.o. Sp. k., ul. Kolejowa 311, 05-092 Łomianki, NIP 7010437587
Cena oferty: 613.770,00 zł brutto - 54,71 pkt.
Bezpłatna gwarancja: 36 miesięcy - 40 pkt.
Łączna liczba punktów: 94,71 pkt.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcom oraz innym podmiotom, którzy mają lub mieli interes w uzyskaniu zamówienia oraz ponieśli lub 
mogą ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony 
prawnej przewidziane w dziale IX ustawy PZP: środki ochrony prawnej.
2. Odwołanie przysługuje na: niezgodną przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia, w tym projektowanie postanowienia umowy; zaniechanie czynności w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; zaniechanie 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia, mimo że zamawiający był do tego obowiązany.
3. Odwołanie powinno wskazywać czynności lub zaniechanie czynności zamawiającego, której zarzuca 
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz 
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby.
5. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie w formie elektronicznej albo w postacie elektronicznej 
albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia 
odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.
6. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.

15/03/2023 S53
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S53
15/03/2023
157063-2023-PL

6 / 6

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/03/2023

15/03/2023 S53
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6


